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Crown Cor k &  Seal Technologie s 

Corporation 

Alsip, Stan y Zjednoczon e Ameryk i 

Twórca wzor u zdobniczego : 

Richard Andre w 

Pojemnik 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dnia 7  grudnia 199 9 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemnik . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a 

przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór pojemnik a uwidocznion o n a rysunkach , n a któryc h 

fig. 1  przedstawi a pojemni k w  widok u perspektywiczny m o d 

przodu i  góry , fig . 2  przedstawia pojemni k w  widok u z  boku , 

fig. 3  przedstawi a pojemni k w  widok u o d gór y i  fig . 4 

przedstawia pojemni k wedłu g wzor u w  widoku o d dołu . 



Pojemnik wedłu g wzor u posiadający korpu s i  szyjk ę 

charakteryzuje się tym , że korpu s m a kształ t zbliżony d o 

walca łagodni e rozszerzającego si e o d podstaw y k u górze , 

lekko przeweżonego w  części środkowej i  rozszerzającego si e w 

części górne j ora z ponowni e zwężającego si e w  części 

przyległej d o szyjki , prz y czy m w  miejscac h najszerszyc h n a 

korpus ieznajdują si ę po dwie poziome lini e obwodowe, położone 

równolegle i  blisk o siebie , za ś szyjk a umieszczon a u  gór y 

korpusu m a kształ t niskieg o cylindra , któreg o wewnętrzna 

średnica jes t równ a otworow i pojemnik a i  jes t p o stroni e 

zewnetrznej zaopatrzon a w  trzy , usytuowan e spiralni e i 

ułożone w  pierścień położony w  przybliżeniu w  połowi e 

wysokości szyjki , występy. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1.Pojemnik posiadajac y korpu s i  szyjkę, znamienn y tym , 

że korpus ma kształ t zbliżony d o walca łagodni e 

rozszerzającego si e od podstawy k u górze, lekk o przeweżonego 

w części środkowej i  rozszerzającego si ę w części górne j ora z 

ponownie zwężającego si ę w części przyległe j d o szyjki , prz y 

czym. w miejscach najszerszyc h n a korpusi e znajduj ą si ę po 

dwie poziome lini e obwodowe, położone równolegl e i  blisko 

siebie, za ś szyjk a umieszczon a u  góry korpus u ma kształ t 

niskiego cylindr a o  wewnętrznej średnicy równe j otworow i 



pojemnika i jest po stronie zewnętrznej zaopatrzona w trzy, 

usytuowane spiralnie i ułożone w pierścień położony w 

przybliżeniu w połowie wysokości szyjki, występy, jak 

przedstawiono n a załączonych rysunkach, fig. 1, 2, 3 i 4. 

Crown Cork & Seal Technologies 

Corporation 

Pełnomocnik: 



Fig. 1 



Fig. 2 
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